26150454JA — Brusné télisko na ostreni retézové pily 4,8 mm

Cislo 26150454JA

EAN 8710364044993

Technicka data

Technické specifikace

Prameér stopky
Pracovni pramér
Délka prislusenstvi
Sitka

Délka

Vyska

Maximalni ot/min

MnozZstvi

Rozméry baleni
Délka krabice
Vyska krabice

Sitka krabice

Informace k pouziti

Doba pouziti

Youtube Videos

Youku Video zh-CN

Filtr vzduchu
Aplikace

Material

3,2 mm

4,8 mm

50,0 mm

5,0 mm

5,0 mm

39,0 mm
30.000 ot/min
3

1cm
10 cm

5cm

https://youtu.be/upY75lqd7KO0

Brouseni Brouseni ostii

Specialni|Retéz z motorové pily
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26150454JA — Brusné télisko na ostreni retézové pily 4,8 mm

Informace o prodeji

Pozice
® Druhy nejvétsi bit na ostreni retézové pily. Vyzaduje jednu rozpérku

Pfinos pro uzivatele

® Co s nim mGzete vSechno délat?
" Brouseni zubU fetézu.

= Jak se pouziva?

B Pri ostfeni fetézové pily naostiete vSechny zuby orientované jednim smérem, poté ponechte pilu ve stejné pozici, zarovnejte naradi s druhou
znackou 30° a naostrete zuby orientované opacnym smérem. Kazdy zub opracujte dvéma az tfemi tahy. Pro nejlepsi vysledky pouzijte
rozpérky. Slouzi k oddéleni r(izovych ¢i oranzovych télisek od nastavce — aby nedoslo ke kontaktu s nastavcem béhem provozu. RGzové
télisko (nejvétsi) si zada dvé rozpérky. Oranzové télisko (stfedni velikost) si Zada jednu rozpérku. Modré/Sedé télisko nevyZaduje Zadnou
rozpérku.

® Vhodné materialy:

= Retézy na fetézové pily.
® Doporucené otacky:

B | iSta retézoveé pily 30 000
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